TE kuulitouge 2 kg
| Liise Marie Mikk

TD kuulitduge 2 kg
I Isabell-Mary Luik

TC kuulitduge 2 kg

| Brit Marii Veri

] Katre Marit Liiv

1 Violetta Pohlasalu

TA kuulitouge 3 kq
I Angela S66t

N45 kuulitéuge 4 kg
I Marje Vahtre

N55 kuulitouge 3 kg
| Mare Kilv

TD kettaheide 0,75 kg
I Isabell-Mary Luik

TC kettaheide 0,75 kg

| Katre Marit Liiv

Il Violetta Pohlasalu
11 Brit Marii Veri

TA kettaheide 1 kg
I Angela S66t

N45 kettaheide 1 kg
I Marje Vahtre

N55 kettaheide 1 kq
| Mare Kilv

TD odavise 400g
I Isabell-Mary Luik

TC odavise 400g

| Violetta Pohlasalu
I Katre Marit Liiv

1 Brit Marii Veri

TA odavise 500g
I Angela S66t

N45 odavise 6009
I Marje Vahtre

TE vasaraheide 1 kg
| Liise Marie Mikk

TD vasaraheide 1 kq
I Isabell-Mary Luik

Torva spordiklubi Viraaz heited, | etapp

24.06.2006

09.04.2004

23.02.2003
30.09.2002
12.06.2003

30.11.1999

18.05.1967

18.05.1967

09.04.2004

30.09.2002
12.06.2003
23.02.2003

30.11.1999

18.05.1967

18.05.1967

09.04.2004

12.06.2003
30.09.2002
23.02.2003

30.11.1999

18.05.1967

24.06.2006

09.04.2004

SK Viraaz

SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz

Valga SVK

Tartu SVK

SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz

Valga SVK

Tartu SVK

SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz

Valga SVK

SK Viraaz

SK Viraaz

09.05.2015, Toérva, Pokardi staadion

4,80

7,93

9,56
9,15
6,15

9,82

9,15

10,90

16,55

18,94
17,07
16,13

33,24

21,85

35,82

23,36

20,52
15,03
14,73

29,64

28,60

23,88

34,59



TC vasaraheide 2 kg

| Brit Marii Veri

] Katre Marit Liiv

1 Violetta Pohlasalu

TA vasaraheide 3 kg
I Merliis Magi
Il Angela S66t

PD kuulitduge 2 kg

| Andre Nahko

] Kevin Ken Vahtra
1] Henri Poder

PB kuulitduge 4 kq
| Karl Kevin Kalmus

MJ kuulitduge 6 kq
| Ardo Juurikas

M50 kuulitouge 6 kg
| Ain Juurikas
Il Udo Reinsalu

M60 kuulitéuge 5 kg
I Harry Magi
Il Aare Oispuu

M65 kuulitouge 5 kg
| Martin Molder
Il Paivo Nommik

M75 kuulitouge 4 kg
| Osvald Mikkor

PD kettaheide 0,75 kg
| Henri Poder

PB kettaheide 1 kg
| Karl Kevin Kalmus

MJ kettaheide 2 kg
| Ardo Juurikas

M50 kettaheide 1,5 kg
| Ain Juurikas
Il Udo Reinsalu

M60 kettaheide 1 kg
I Harry Magi
Il Aare Oispuu

M65 kettaheide 1 kg
| Martin Molder
Il Paivo Nommik

M75 kettaheide 1 kg
| Osvald Mikkor

23.02.2003
30.09.2002
12.06.2003

3.02.1999
30.11.1999

14.10.2004
4.02.2004
9.12.2003

6.06.2000

1.11.1997

6.07.1963
10.11.1963

21.02.1951
24.06.1950

20.04.1946
17.07.1949

3.12.1935

9.12.2003

6.06.2000

1.11.1997

6.07.1963
10.11.1963

21.02.1951
24.06.1950

20.04.1946
17.07.1949

3.12.1935

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz

Helme

Helme
Valga SVK

Viljandi SVK
Valga SVK

Tartu SVK
Viljandi SVK

Viljandi SVK

SK Viraaz

SK Viraaz

Helme

Helme
Valga SVK

Viljandi SVK
Valga SVK

Tartu SVK
Viljandi SVK

Viljandi SVK

39,37
31,85
23,53

47,88
27,22

8,23
7,51
7,01

12,08

9,07

10,01
9,34

11,81
11,09

9,95
8,70

7,80

17,30

44,25

27,00

32,64
23,08

39,36
30,35

27,10
24,12

24,01



PD odavise 4009

| Andre Nahko

1] Henri Poder

1 Kevin Ken Vahtra

M50 odavise 700g
| Udo Reinsalu

M65 odavise 600g
[ Martin Molder
Il Paivo Nommik

M75 odavise 500g
| Osvald Mikkor

PD vasaraheide 2 kg
| Kevin Ken Vahtra
1] Henri Poder

M60 vasarabeide 5 kg
[ Aare Oispuu

M65 vasaraheide 5 kg
I Rein Mikk

] Paivo Nommik
1 Martin Molder

M75 vasaraheide 4 kg
| Osvald Mikkor

M60 raskusheide 9,08 kq
[ Aare Oispuu

M65 raskusheide 9,08 kg
I Rein Mikk

] Paivo Nommik

1] Martin Molder

M75 raskusheide 7,26 kg
| Osvald Mikkor

Peakohtunik Viljo Grauding

14.10.2004
9.12.2003
4.02.2004

10.11.1963

20.04.1946
17.07.1949

3.12.1935

4.02.2004
9.12.2003

24.06.1950

22.07.1946
17.07.1949
20.04.1946

3.12.1935

24.06.1950

22.07.1946
17.07.1949
20.04.1946

3.12.1935

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

Valga SVK

Tartu SVK
Viljandi SVK

Viljandi SVK

SK Viraaz
SK Viraaz

Valga SVK

Valga SVK
Viljandi SVK
Tartu SVK

Viljandi SVK

Valga SVK

Valga SVK
Viljandi SVK
Tartu SVK

Viljandi SVK

18,32
16,97
15,31

30,94

26,30
18,95

17,06

28,78
16,04

28,04

41,43
33,42
31,87

27,39

11,16

16,09
13,65
13,19

10,17



